УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

№ 1 Р.П. СТЕПНОЕ  СОВЕТСКОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   23.08.2023                                                                                       № 156
                                                        р.п.Степное

О комплектовании
10 профильного класса

В  целях  выполнения  Закона  Российской  Федерации  «Об  образовании  в
Российской  Федерации»,  Закона  Саратовской  области  «Об  образовании  в
Саратовской  области»,  в  соответствии  с   положением  «  Об  организации
индивидуального  отбора  при  приеме  либо  переводе  обучающихся  в  10
классы  для  профильного обучения» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В 2023 – 2024 учебном году сформировать 10 класс универсального
профиля обучения численностью 22 человека (список прилагается).

2. С  целью  удовлетворения  образовательных  запросов  учащихся  10
класса и их законных представителей, в соответствии с требованиями
ФГОС СОО к составлению учебного плана разработать учебный план
универсального профиля обучения для трех групп учащихся 10 класса.

3. Назначить  Большакову  Е.В.,   учителя  физической  культуры высшей
квалификационной категории, классным руководителем 10 класса.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                              М.И.Григорьева

Приложение
к приказу №        от 23.08.23

Список учащихся 10 класса
МБОУ – СОШ № 1 р.п.Степное

 в 2023-2024 учебном году

1 группа
1.  Григорьева Мария Юрьевна
2. Жумабеков Нурсултан Адилетович
3. Карпушкин Данил Павлович
4. Мавлютова Евгения Александровна
5. Марченко Алиса Анатольевна
6. Минеев Богдан Игоревич
7. Сариева Диана Игоревна
8. Стерликова Маргарита Александровна
9. Сиротин Данил Валерьевич
10.Теребина Мария Николаевна
11.Эстрих Анастасия Романовна

2 группа
1.  Букреева Полина Романовна
2. Гречушкин Илья Юрьевич
3. Долганова Дарья Александровна
4. Землянуха Екатерина Дмитриевна
5. Ламихов Андрей Романович
6. Мануйлов Максим Алексеевич
7. Меняйло Евгений Максимович
8. Седов Ярослав Игоревич
9. Щекутеев Никита Сергеевич

3 группа
1. Савенкова Ксения Евгеньевна
2. Локтионов Ярослав Алексеевич

		2023-08-23T09:17:10+0400
	Григорьева Марина Ивановна